令和６年第３２回公安委員会会議録

                               自午後　１時３０分

    日　時 １２月２６日（木曜日） 場　所 公安委員会室
                        至午後  ３時４０分

     会　議
       公安委員   吉田委員長　甲斐委員　小野委員　宮尾委員　野口委員

  出席者

第１　聴聞等についての決裁
　　　聴聞５件、意見の聴取２０件についての決裁（運転免許課）

第２　報告・決裁等
　１　援助の要求についての決裁（警備第二課）
　２　猟銃等所持者の取消処分に関する聴聞の実施についての決裁（生活環境課）
　３　公益財団法人熊本県暴力追放運動推進センターにおける情報漏えいおそれ事案
　　の確定報告についての決裁（組織犯罪対策課）
　４  熊本県暴力団排除条例違反に伴う勧告についての決裁（組織犯罪対策課）

　５　監察業務についての報告（監察課）
　６　ストーカー規制法に基づく禁止命令等の実施状況についての報告（人身安全対策課）
　７　行政文書の誤廃棄についての報告（公安委員会事務室）